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

Consta di fatto di una "Proroga/Nuova concessione alla 13/80, 

Concessione Edilizia N. 13/80 prot. 1027 e successive varianti, intestata a *** DATO OSCURATO 
*** , per lavori di Costruzione di un complesso residenziale, rilasciata il 16/05/1980 con il n. 13/80 di 

protocollo, agibilità del 20/04/1989 con il n. 133/85 ex 13/80 di protocollo. 

Il titolo è riferito alla Concessione all'intero complesso, l'abitabilità alle presenti unità Pignorate Sub. 

22 più garage Sub. 30 mapp. 494 Fg. 19 catasto fabbricati di Ragogna; 

 
7.2. SITUAZIONE URBANISTICA: 

PRG - piano regolatore generale vigente, in forza di delibera n° 14 del 26.03.2002 e successive 
Varianti, l'immobile ricade in zona B/2 - Dell'Edilizia Intensiva. Il titolo è riferito Alla zona in cui 

sorge il fabbricato pc. 494 Fg. 19 catasto fabbricati di Ragogna 

 

 

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ: 

 
8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA: 

 
L'immobile risulta conforme. 

Questa situazione è riferita All'unità Abitativa Sub. 22 e Garage Sub. 30, mappale 494 Fg. 19;. 
Il collaudo statico relativo alla porzione di fabbricato ove sono insite le unità pignorate, è stato 
redatto il 27.10.1981 *** DATO OSCURATO *** e depositato il 28.10.1981 n° 2517/80 e di data 

13.08.1986 a firma *** DATO OSCURATO ***, depositato il 19.08.1986 al n° 1899/83; 

 
8.2. CONFORMITÀ CATASTALE: 

 
L'immobile risulta conforme. 

Questa situazione è riferita Alla unità Abitativa Sub. 22 e Garage Sub. 30, mappale 494 Fg. 19; 

 
8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA: 

 
L'immobile risulta conforme. 
Questa situazione è riferita All'unità Abitativa Sub. 22 e Garage Sub. 30, mappale 494 Fg. 19; 

 
8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: 

*** DATO OSCURATO***
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BENI IN RAGOGNA VIA CÀ BUTTAZZONI 37, FRAZIONE PIGNANO, QUARTIERE 

CONDOMINIO " BASTIAN" 

APPARTAMENTO 

DI CUI AL PUNTO A 

Conformità titolarità/corrispondenza atti: 
 

L'immobile risulta conforme. 

Questa situazione è riferita All'unità Abitativa Sub. 22 e Garage Sub. 30, mappale 494 Fg. 19; 

 
8.5. ALTRE CONFORMITÀ: 

CRITICITÀ: NESSUNA 

Conformità tecnica impiantistica: 
Sono state rilevate le seguenti difformità: Mancano le attestazioni di conformità relative agli impianti 

di Riscaldamento ed elettrico, anche se allora (al momento del rilascio dell'Agibilità) non erano 

obbligatori; 

Le difformità sono regolarizzabili mediante: Verifica impianti ed emissione certificazioni (due) 

L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile. 
Costi di regolarizzazione: 

Verifica degli impianti elettrico e di riscaldamento ed emissione delle relative certificazioni; 

importo per 1/1;: €.2.000,00 

Tempi necessari per la regolarizzazione: brevi 
Questa situazione è riferita All'unità Abitativa Sub. 22 e Garage Sub. 30, mappale 494 Fg. 19; 

 

 
 

appartamento a RAGOGNA Via Cà Buttazzoni 37, frazione PIGNANO, Condominio " Bastian", 

della superficie commerciale di 101,40 mq per la quota di 1000/1000 di piena proprietà ( *** DATO 

OSCURATO ***) 

Trattasi di appartamento sito al piano primo del complesso denominato "Bastian" ; 

L'appartamento è così composto : Ing., Cucina, Pranzo/Soggiorno; Dis. Due camere, Bagno, ampio 

terrazzo su due fronti; Nello scantinato   è   ubicato   il   Garage   con   accesso    diretto 

dall'esterno; Lavanderia e Cantina; 

L'unità ha pianta rettangolare; Buone le finiture sia interne che esterne; Impianti a norma, ma non 
certificati; 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Primo, interno 5, scala " E ", ha un'altezza 

interna di 2,62. Identificazione catastale: 

foglio 19 particella 494 sub. 22 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 2, consistenza 5,5 

vani, rendita 411,87 Euro, indirizzo catastale: Via Cà Buttazzoni S1-1, interno 5, scala "E", 

piano: Primo, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da Compravendita 

Coerenze: Il mappale 494 : Ad Est con il mapp. 497; A Sud con strada; a Nord con i mapp. 6 

e 527; * L'unità abitativa al p.1° : a Nord ed Est, con area scoperta Condominiale; A Sud. con 
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